
1 

53566.doc 

О внесении изменений в реестр 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отхо-
дов на территории Александ-
ровского муниципального окру-
га, утвержденный постановле-
нием администрации Александ-
ровского муниципального рай-
она от 29 июля 2019 г. № 320 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

пунктом 27 части 1 статьи 3 Устава Александровского муниципального округа 

Пермского края, административным регламентом предоставления 

муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов», утвержденным постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 26.04.2022 № 466, 

решением о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых 

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов от 11.07.2022 № 12,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Александровского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 29 июля 2019 г. № 320 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и графиков 

децентрализованного сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на 

территории населенных пунктов Александровского муниципального округа», 

изменения, дополнив его новыми позициями: 

 

  

  

 

 

      11.07.2022           730 



2 

53566.doc 

№ 
п/п 

Адрес 

Географичес

кие 

координаты 

Испол
ьзуемо

е 

покры

тие 

пло
щадь 

Кол-
во 

конт

ейне

ров 

объе
м 

  

Данные о 

собственникек мест 
(площадок) накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 
образования 

ТКО 

1.76 

г. 

Александровск,  

пер. Рабочий 

59,154731 

57,583523 
бетон 5,0 1 0,75   

Администрация 

Александровского 

муниципального 

округа 

Микрорайон 

"За ЖД 

линией" 

1.82 

г. 

Александровск,  

ул. Садовая,1 

59,166897 

57,606435 

щебе

нь 
4,5 2 0,75   

Администрация 

Александровского 

муниципального 

округа 

Микрорайон 

«За логом»  

1.83 

г. 

Александровск,  

ул. Садовая,3 

59,157471 

57,606757 

щебе

нь 
4,5 2 0,75   

Администрация 

Александровского 

муниципального 

округа 

Микрорайон 

«За логом»  

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


